101 Psal. cxxviii, 7. 102 I Joan. xiv, 15. 103 Cor. xv, 44-48. 104 Joan. iii, 36. 105 Matth. x, 28.

noscite diligere sermone et lingua, sed opera et veritate 77. » Qui in fornicationem vel adulterium simileve corporis pollutionem incidit, a fardo hoc luto recedat, et semetipsum emundet per confessionem, per lacrymas, per jejunium pariaque exercitia Quippe fornicatores et adulteros qui non egerint poenitentiam iudicabit Deus et damnabit et arguet atque tradet gehennæ ignique inextinguibili, cæterisque perennibus suppliciis, dicens : Recedat profanus et immundus, ne videat gloriam Domini eaque fruatur. Fur et manifestus raptor vel fenerator jam non furetur, nec seueretur nec aliena rapiat, sed etiam de suis bonis communicet egentibus. Una verbo, si vitam vultis dicique videre honos, et erui ab inimicis tam visibilibus quam invisibilibus, necnon a barbaris modo instantibus, atque a suppliciis quæ malitiæ principii et angelis ejus paratæ sunt, declinate ab omni malo, et bona facite. » Nolite errare, dixit Apostolus Corinthiis, neque fornicari, neque adulteri, neque molles, neque masculorum concubiores, neque avari, neque ebriosi, neque maledici, neque rapaces regnum Dei possidebunt 78. » Verum qui hæreditatem non habet cum Deo, neque Dei est, neque Patrem habet Deum.

μέθυσοι, οὐ λοιδοροί, οὐχ ἄπραγες βασιλείαν Θεοῦ μετὰ Θεοῦ οὐδὲ τοῦ Θεοῦ ἔστιν, οὐδὲ Πατέρα ἔχει

Nos autem, fratras, astatineamus, obsecro, ab eis quæ odit Deus operibus vel sermonibus, ut cum fiducia Deum Patrem appellemus. Convertamur ad eum in veritate, ut ille quoque ad nos convertatur, et conuertat nos ab omni peccato, et dignos faciat divina ejus gratia. Ita enim et nunc et in sæcula colimus et celebrabimus spiritualiter, Deo inspirante, divinæ promissionis perfectionem quæ facta est quando sanctissimus Spiritus ad homines venit et super eos solit, necnon beatæ spei obtentionem et absolutionem, in ipso Christo Domino nostro, quem decet gloria, honor et adoratio cum æterno ejus Patre, necnon sanctissimo bonoque et vivifico Spiritu, nunc et semper et in sæcula sæculorum. Amen.

OMILIA XXV.

Dieta in Dominica Omnium Sanctorum.

Mirabilis omnino Deus in sanctis suis. Nam si quis consideraverit supra vires positos martyrum luctus, quomodo in infirmitate carnis fortiter in nequitiâ putore suffuderunt, quomodo obdurescentes dolores et vulneta sustinuerunt corpore lucitates adversus ignem, adversus gladium, adversus varias et lethiferas tormentorum formas, per constantiam resistentes, carne quidem concisi, compagibus dissoluti, ossibus contriti, fidei vero in Christum confessionem sanam custodientes et indissimam et integram et inconvulsam, unde sine dubio illis importita est gratia Spiritus, signorumque virtus; si quis apertio versaverit sanctorum patientiam, quomodo quasi incorporei diuturna jejunia, vigiliis aliasque